1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova  Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidata Rosiane Cristina Bueno de Sousa para o emprego de Professor de Educação Especial.
- Candidato Paulo César F. dos Santos para o emprego de Guarda Civil Municipal Masculino.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

V – DECLARAR após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas no
Capítulo X do Edital Nº 001/2016, para os empregos de Coordenador Pedagógico, Diretor de Unidade Escolar, Professor de
Educação Especial, Professor I – Ensino Infantil, Professor II (Educação Física), Professor II (Espanhol), Professor II (Inglês),
Professor Monitor, Professor Substituto e Técnico Desportivo, a Classificação da Prova de Títulos, anexada a este Edital.

V.1 – INFORMAR:

1 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Concurso Público, mas receberão
nota 0,0 (zero) nesta prova.

2 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).
3 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas Alíneas.
4 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

VI – INFORMAR que todas as listas de Aprovação e/ou Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes constam no ANEXO I deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador
Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e
www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

VII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal
Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 17 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

2

ANEXO I

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: TÉCNICO DESPORTIVO
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG Alínea Nota

A B C D E F G H
1 14000423 Allan Cesar Cassiano Marialva 343809631                 0,0
2 13603001 Állison Miguel Escudero 48276631-1                 0,0
3 13601144 Amanda Linares Casagrande 465067803                 0,0
4 13600448 Ana Carolina Dentello Guzman 432764008             1 1 7,5
5 14000367 Andréa Simone da Silva 22811617-x                 0,0
6 14001492 Arnaldo da Silva Filho 16500835-0                 0,0
7 13600310 Bruno Aloísio Rauter 41240199x                 0,0
8 14000854 Cleber Francisco 245549031                 0,0
9 13602473 Danilo Delinardi Bergamasco 436419178                 0,0

10 13601029 Danilo Sette Ossuna 48572568-x                 0,0
11 13601202 Davana Talita Picoli Rosim 411775649                 0,0
12 14000030 Douglas Augusto de P. dos Santos 283846768                 0,0
13 13601120 Eduardo Francisco Moro 400754915                 0,0
14 14001211 Gabriel Leite Praça Ravanini 418000712                 0,0
15 14000984 Gabriela Simone do Nacimento 156630345                 0,0
16 14001525 Gentil Pereira da Silva 42555697-9                 0,0
17 13600853 Guilherme Andrade Carletti 350173047                 0,0
18 13600824 Guilherme Malaman da Silva 44432622-4                 0,0
19 14000630 Gustavo Fernandes Silva 367978428                 0,0
20 13602439 Igor Francisco Dametto 488802878                 0,0
21 14001619 Jader de Carvalho Biela 29802452-4                 0,0
22 14001639 Joao Francisco Salvador Roberto 25628757                 0,0
23 13602889 João Paulo de Carli 252075250                 0,0
24 13601516 Jonas Vitor Zaccariotto 440252751                 0,0
25 13600856 Juliana de Queiroz 422058828                 0,0
26 13602852 Larissa de Oliveira Campos 467485458                 0,0
27 13601803 Leandro Rossi Marostegan 354963727                 0,0
28 14001281 Lucas Habermann Bueno 49614773-0                 0,0
29 14000849 Luciano Augusto da Silva 307824147             1   5,0
30 13602099 Marcelo Roberto Andrade Augusti 199851281       1     2   25,0
31 13602421 Marisabel Nori Cechinatto 34226309-2                 0,0
32 13600097 Matheus Messias Claro 47899249x                 0,0
33 13600340 Moises Fernando Rodrigues 443400969                 0,0
34 13600461 Murilo Maciel Olivieri 339183585                 0,0
35 14000004 Orlando de Jesus Catarina 593698575                 0,0
36 13601802 Paula Regina Zaccariotto 251302507                 0,0
37 13601815 Philipe Lage de Souza 408271504                 0,0
38 14000384 Reginaldo Batista Aparecido m6661485                 0,0
39 13600551 Renan Emanuel de Campos 342267875                 0,0
40 13600617 Rodolfo Rufati 482974977                 0,0
41 13600622 Samanta Cristina de Lima 474059364             1   5,0
42 13602352 Simone Cristina de Souza 453594360             1   5,0
43 13600855 Taiene Cestenario 484605100             1   5,0
44 14000519 Vanessa da Silva Vieira 465425860                 0,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: TÉCNICO DESPORTIVO

Inscr. Motivos
14000849 1 Título da Alínea "G" como Graduação em Pedagogia.

Santa Cruz da Conceição, 17 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal